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| PUNTUABLE ZONAL GALICIA & PRINCIPADO de ASTURIAS

Real Montealegre CG / 23-24 de Febrero

LISTADO DE PARTICIPANTES MASCULINOS

Licencia
0201 454589
0201 804764
GCO02 463193
GCO02 460289
0206 751410
GCO07 819169
GCO01 442529
0201 753969
GCO08 761044
0202 758415
0219 401832
0206 772931
GCO03 884829
GCO08 449931
GCO08 884084
GCO01 466553
GCO07 406943
0204 795459
GC54 803099
0202 465457
GC54 884518
0202 801830
GCO08 761048
GC02 779696
GC54 911745
GC02 782613
0234 820598
GC54 818726
GCO07 899020
GCO08 912140

Nombre
R. HUIDOBRO LINERO,Alvaro
ALPERI LOPEZ,Pablo
PEREZ GRAINO,Braulio
PACHECO GONZALEZ,Gonzalo
RENDUELES MEANA,Diego
MARTINEZ SOTO,Jacobo
COVELO RODRIGUEZ,Javier
NODAR FERNANDEZ,Guillermo
RIVEIRO QUINTANS,Pablo
FERNANDEZ CHAVARRI,Jaime
FERNANDEZ MORTERA,Carlos
MORA BELLIDO,Miguel
PORTO PAZO0S,Jose
GONZALEZ GOMEZ,Diego
VARELA TUBIO,Daniel
CABO ROSSIGNOLI,Juan
FEIJOO GOMEZ,Eloy
URONES VAZQUEZ,Mateo
RAMOS CASARIEGO,Javier
LUENGOS ALVAREZ,Carlos
PEREZ MEDIN,Anton
ROS MUNIZ,Pablo
RIVEIRO QUINTANS,Nicolds
ULLOA OIS,Santiago
DIAZ LOPEZ,Mario
PEREZ GRAINO,Marcos
TINTURE ALVARGONZALEZ,Juan
HILL GARCIA,Andrew
MENDEZ VEIGA,Miguel
MARTINEZ PAZOS,Alejandro

GC08 807835 OTERO HERMIDA,lago

0202 802358
0208 065570
0213 801245
0202 751277
0208 063746

CASTRO F,Fernando

DEL ROSAL G,Alvaro

ESTEVEZ GONZALEZ,Mario
BUSTILLO GUTIERREZ,Armando
VALLAURE ANTON,Nicolas

Sexo
M
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Nivel
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Infantil
Infantil
Cadete
Cadete
Infantil
Cadete
Cadete
Infantil
Infantil
Cadete
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Cadete
Infantil
Infantil
Cadete
Cadete
Infantil
Infantil
Alevin
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

HCP
2,3
2,6
3,9
4,5
4,6
4,8
5,1
51
5,8
6,6
8,7
8,9
9,9

10,3
10,8
11,0
11,3
11,4
11,7
11,8
11,9
12,5
13,7
13,8
14,0
15,0
15,5
15,7
16,8
16,8
16,8
16,9
17,1
17,5
17,9
18,1



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

| PUNTUABLE ZONAL GALICIA & PRINCIPADO de ASTURIAS

Real Montealegre CG / 23-24 de Febrero

LISTADO DE PARTICIPANTES MASCULINOS

Licencia
0202 803023
GC54 893602
0202 762117
GCO01 066059
0208 793546
0202 803386
GCO01 933642
0219 788172
GC54 168637
0202 806722
GCO08 751058
GCO03 898244
GCO03 898609
0202 781929
GC54 896148
0202 161899
GCO02 785245
0202 042329
0201 818945
GC02 821162
0202 817830
GC54 892279
GCO05 782074
GCO07 935095
GC54 161970
GCO05 751057
0200 065433
GCO07 885051
0201 814728
0208 168835

Nombre

CARVAJAL BUSTAMANTE,Tomas

RODRIGUEZ DIAZ,Hugo
AMIEVA BASCARAN,Alvaro
CALVAR FERNANDEZ,Tomas
MUNIZ LOBO,Carlos

SOL FERNANDEZ,Alejandro
OZORES CARRANZA,Ernesto
FERNANDEZ MORTERA,Pelayo
CAGIAO VILLAR,Juan Jose
FERNANDEZ ALDECOA,Rodrigo
PARADA OUTEIRAL,Lucas

DE LA CALLE VICENTE,Pablo
FERNANDEZ MENDEZ,Alejandro
ONIS GARCIA,Alfonso

LOPEZ ALVAREZ,Yago
ALVAREZ-VALDES M,David
PACHECO GONZALEZ,Rodrigo
ROZA ALVAREZ,Tasio
MARTINEZ C,Rodrigo Bowen
ULLOA OIS,Alfonso

GONZALEZ M,Carlos

TRILLO CASTELO,Jose
CASAS-ARRUTI C,Manuel
LOPEZ CONDE,Xoaquin
SANTOS FIDALGO,Manuel
BALTAR ALVAREZ,Alvaro
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Jorge
FERNANDEZ BARJA,Pablo
GARCIA PRESA,Rafael
VALLAURE ANTON,Alejandro

Sexo

M
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Nivel
Alevin
Alevin
Infantil
Cadete
Infantil
Alevin
Cadete
Alevin
Alevin
Infantil
Cadete
Infantil
Infantil
Infantil
Alevin
Infantil
Alevin
Infantil
Alevin
Alevin
Cadete
Alevin
Alevin
Infantil
Alevin
Cadete
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin

HCP
18,4
19,2
19,2
19,4
19,6
19,8
20,2
20,5
20,8
21,6
21,7
21,9
23,7
23,7
23,8
24,2
24,4
25,0
25,2
25,2
26,8
28,5
29,2
30,4
31,2
32,5
33,0
34,0
36,0
36,0



